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Lampiran 1 

PERKEMBANGAN VOLUME EKSPOR KELAPA SAWIT, KARET DAN KELAPA 

PROVINSI RIAU (TON/TAHUN) 

Tahun Komoditi JmnM Tahun 
BCelapaSawit Karet ICelapa 

JmnM 

2004 3.863.599,50 7.509,28 47.642,58 3.918.751,36 
2005 4.641.501,09 8.890,94 63.390,04 4.713.782,07 
2006 5.729.720,42 8.611,22 68.196,67 5.806.528,31 
2007 5.998.918,33 7.917,83 62.171,85 6.069.008,01 

Tahun 
Kelaj pa Sawit 

Jumlah Tahun Minyak Kelapa 
Sawit 

Minyak Biji Kelapa 
Sawit 

Jumlah 

2004 
2005 
2006 
2007 

3.567.085,40 
4.320.838,26 
5.355.585,67 
5.574.966,11 

296.514,10 
320.662,83 
374.134,75 
423.952,22 

3.863.599,50 
4.641.501,09 
5.729.720,42 
5.998.918,33 

Tahun Karet Jumlah Tahun 
Karet Alam Crumb Rubber 

Jumlah 

2004 
2005 
2006 
2007 

12,90 
0 

502,72 
0 

7.496,38 
8.890,94 
8.108,50 
7.917,83 

7.509,28 
8.890,94 
8.611,22 
7.917,83 

Tahun Kelapa Jumlah Tahun 
Bungkil Kelapa 

Jumlah 

2004 47.642,58 47.642,58 
2005 63.390,04 63.390,04 
2006 68.196,67 68.196,67 
2007 62.171,85 62.171,85 

Sumber : Badan Pusat Statistik Provinsi Riau 
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Lampiran 2 

PERKEMBANGAN N I L A I EKSPOR KELAPA SAWIT, KARET BAN KELAPA 

PROVINSI RIAU (JUTA/MILLION US$) 

Tahun Komoditi Jumlah Tahun 
Kelapa Sawit Karet Kelapa 

Jumlah 

2004 1.512,11 7,81 4,07 1.523,99 
2005 1.726,16 10,82 5,85 1.742,83 
2006 2.329,54 16,66 3,86 2.350,05 
2007 3.939,50 15,85 6,74 3.962,09 

Tahun 
Kelapa Sawit 

Jumlah Tahun Minyak Kelapa 
Sawit 

Minyak Biji Kelapa 
Sawit 

Jumlah 

2004 1.347,68 164,43 1.512,11 
2005 1.548,43 177,73 1.726,16 
2006 2.146,40 183,14 2.329,54 
2007 3.630,87 308,63 3.939,50 

Tahun Karet Jmnlah Tahun 
Kaiet Alam Crumb Rubber 

Jmnlah 

2004 0,01 7,80 7.81 
2005 0 10,82 10,82 
2006 0,86 15,80 16,66 
2007 0 15,85 15,85 

Tahun Kelapa Jumlah Tahun 
Bungicil Kelapa 

Jumlah 

2004 4,07 4.07 
2005 5,85 5,85 
2006 3,86 3,86 
2007 6,74 6,74 

Sumber: Badan Pusat Statistik Provinsi Ria 
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Lampiran 3 

PERKEMBANGAN VOLUME DAN NILAI EKSPOR NON MIGAS PROVINSI RIAU 

(TON/TAHUN, JUTA/MILLION US$) 

Tahun Ekspor Son Migas Tahun 
Volume (Ton) Nilai ^ t a / M i l l i o n US$) 

2004 
2005 
2006 
2007 

7.852.669,22 
8.913.673,98 

11.947.643,79 
12.447.887,40 

2.518,51 
3.142,66 
4.264,49 
6.417,67 

Volume dan Nilai Non Migas Provinsi Riau tahun 2004 

NON MIGAS Vohime (k^ Nilai (US$) 

Hasil Pertanian 
Hasil Industri 
Hasil Tambang 
Lainnya 

52.701.333 
6.460.332.120 
1.312.630.751 

5.014 

14.946.914 
2.482.427.312 

21.071.254 
68.076 

Total 7.825.669.218 2.518.513.556 

Volume dan Nilai Non Migas Provinsi Riau tahun 2005 

NON MIGAS Volume (Kg) Nilai (US$) 

Hasil Pertanian 
Hasil Industri 
Hasil Tambang 
Laiffliya 

62.338.591 
8.418.904.529 

432.430.855 

18.314.385 
3.114.285.383 

10.064.172 

Total 8.913.673.975 3.142.663.940 

Volume dan Nilai Non Migas Provinsi Riau tahun 2006 

NON MIGAS Volume (Kg) Nilai (US$) 

Hasil Pertanian 
Hasil Industri 
Hasil Tambang 
Lainnya 

65.793.717 
10.317.726.026 
1.564.124.042 

17.532.173 
4.201.709167 

45.245.863 

Total 11.947.643.785 4.264.487.203 



Volume dan Nilai Non Migas Provinsi Riau tahun 2007 

NON MIGAS Volume (Kg) Nilai (US$) 

Hasil Pertanian 
Hasil Industri 
Hasil Tambang 
Lainnya 

63.018.402 
11.171.938.570 
1.212.928.031 

2.390 

34.792.382 
6.343.008.200 

39.872.401 
1.851 

Total 12.447.887.393 6.417.674.834 

Sumber: Badan Pusat Statistik Provinsi Riau 



Lampiran 4 

PERKEMBANGAN NILAI EKSPOR NON MIGAS INDONESIA 

(JUTAMILLION US$) 

Tahun Nilai Ekspor Non Migas Indonesia Tahun 
JutaMillion US$ 

2004 55.939,30 
2005 66.428,40 
2006 79.589,10 
2007 92.012,30 

Sumber: Dinas Perindustrian dan Perdagangan Provinsi Riau 
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Lampiran 5 

VOLUME EKSPOR KELAPA SAWIT,KARET DAN KELAPA INDONESLV 

<TON/TAHUN) 

Komoditi 2004 2005 2006 2007 Trend 
(%) 

apa Sawit 
•et 
apa 

8.661.646,60 
1.875.059,20 
1.351.439,80 

10.376.190,00 
2.024.608,50 
1.795.267,20 

12.100.921,00 
2.287.053,30 
1.794.011,10 

11.875.418,20 
2.407.848,50 
2.075.247,00 

17,06 
9,86 

18,47 

NILAI EKSPOR KELAPA SAWIT, KARET DAN KELAPA INDONESIA 

(JUTAMILLIONUSS) 

Komoditi 2004 2005 2006 2007 Trend (%) 

lapa Sawit 3.441,78 3.756,28 4.817,62 7.868,64 30,55 
ret 2.181,25 2.583,96 4.322,29 4.870,51 35,62 
lapa 767,62 1.001,51 887,15 1.568,22 32,15 

sumber: Dinas Perindustrian dan Perdagangan Provinsi Riau 


